
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LXI/332/2023 Rady Miejskiej 
Dąbrowice z dnia 21 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
             
       Burmistrz Miasta i Gminy Dąbrowice  
             
        Dorota Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8559



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 112 630,00 -4 264,00 0,00 108 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 630,00 -4 264,00 0,00 53 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 630,00 -4 264,00 0,00 53 366,00

852 Pomoc społeczna 301 172,00 -917,00 16 125,00 316 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

8 000,00 0,00 2 762,00 10 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 0,00 2 762,00 10 762,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 67 916,00 0,00 2 084,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 916,00 0,00 2 084,00 70 000,00

85216 Zasiłki stałe 88 175,00 0,00 10 924,00 99 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody Gminy Dąbrowice w 2024 roku

bieżące

załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8559



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 175,00 0,00 10 924,00 99 099,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 92 057,00 0,00 355,00 92 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 857,00 0,00 355,00 4 212,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 912,00 -917,00 0,00 33 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 912,00 -917,00 0,00 33 995,00

855 Rodzina 1 366 757,00 -2 445,00 199 867,00 1 564 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 337 406,00 0,00 199 866,00 1 537 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 330 406,00 0,00 199 866,00 1 530 272,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00 0,00 1,00 53,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

52,00 0,00 1,00 53,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

29 299,00 -2 445,00 0,00 26 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8559



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

29 299,00 -2 445,00 0,00 26 854,00

11 925 085,38 -7 626,00 215 992,00 12 133 451,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

26 932 711,09 0,00 0,00 26 932 711,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

38 857 796,47 -7 626,00 215 992,00 39 066 162,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8559



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 090 282,40 2 957 238,96 2 747 238,96 2 081 436,59 665 802,37 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 1 133 043,44 1 133 043,44 0,00 0,00

(14 029,42) (14 029,42) (14 029,42) (13 526,62) (502,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 765,42 9 765,42 9 765,42 0,00 9 765,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 086 018,40 2 952 974,96 2 742 974,96 2 067 909,97 675 064,99 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 1 133 043,44 1 133 043,44 0,00 0,00

57 630,00 57 630,00 57 630,00 42 715,66 14 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 766,80) (4 766,80) (4 766,80) (4 264,00) (502,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 366,00 53 366,00 53 366,00 38 451,66 14 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 239,34 30 239,34 30 239,34 30 239,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 566,71) (3 566,71) (3 566,71) (3 566,71) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 672,63 26 672,63 26 672,63 26 672,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 948,18 7 948,18 7 948,18 7 948,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(609,91) (609,91) (609,91) (609,91) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 338,27 7 338,27 7 338,27 7 338,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,68 3 960,68 3 960,68 3 960,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(87,38) (87,38) (87,38) (87,38) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873,30 3 873,30 3 873,30 3 873,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(502,80) (502,80) (502,80) 0,00 (502,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 497,20 9 497,20 9 497,20 0,00 9 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 445,68 2 247 445,68 2 237 445,68 2 038 720,93 198 724,75 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 262,62) (9 262,62) (9 262,62) (9 262,62) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 262,62 9 262,62 9 262,62 0,00 9 262,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 445,68 2 247 445,68 2 237 445,68 2 029 458,31 207 987,37 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 975,50 121 975,50 121 975,50 121 975,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 262,62) (9 262,62) (9 262,62) (9 262,62) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 712,88 112 712,88 112 712,88 112 712,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 224,75 32 224,75 32 224,75 0,00 32 224,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 262,62 9 262,62 9 262,62 0,00 9 262,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 487,37 41 487,37 41 487,37 0,00 41 487,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 718,45 908 718,45 660 652,71 473 304,90 187 347,81 0,00 248 065,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 355,58) (3 355,58) (2 438,58) 0,00 (2 438,58) 0,00 (917,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 563,58 18 563,58 5 205,83 0,00 5 205,83 0,00 13 357,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 926,45 923 926,45 663 419,96 473 304,90 190 115,06 0,00 260 506,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4040

4440

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2024 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

załącznik nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8559



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762,00 2 762,00 2 762,00 0,00 2 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 762,00 10 762,00 10 762,00 0,00 10 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762,00 2 762,00 2 762,00 0,00 2 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 762,00 10 762,00 10 762,00 0,00 10 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 916,00 92 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 084,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 916,00 92 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 084,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 175,00 88 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 924,00 10 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 099,00 99 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 175,00 88 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 924,00 10 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 099,00 99 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 630,45 503 630,45 493 567,71 437 331,90 56 235,81 0,00 10 062,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 438,58) (2 438,58) (2 438,58) 0,00 (2 438,58) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793,58 2 793,58 2 443,83 0,00 2 443,83 0,00 349,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 985,45 503 985,45 493 572,96 437 331,90 56 241,06 0,00 10 412,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 562,74 7 562,74 0,00 0,00 0,00 0,00 7 562,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,75 349,75 0,00 0,00 0,00 0,00 349,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 912,49 7 912,49 0,00 0,00 0,00 0,00 7 912,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 151,26 10 151,26 10 151,26 0,00 10 151,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 438,58) (2 438,58) (2 438,58) 0,00 (2 438,58) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,25 5,25 5,25 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 717,93 7 717,93 7 717,93 0,00 7 717,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 284,55 9 284,55 9 284,55 0,00 9 284,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438,58 2 438,58 2 438,58 0,00 2 438,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 723,13 11 723,13 11 723,13 0,00 11 723,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 912,00 94 912,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(917,00) (917,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (917,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 995,00 93 995,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 53 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa

85213

4130

3110

3110

85214

85216

85219

85230

4440

3110

4210

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zasiłki stałe
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania
zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8559



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 912,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(917,00) (917,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (917,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 995,00 53 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 877,00 1 439 877,00 249 383,18 159 532,18 89 851,00 0,00 1 190 493,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 445,00) (2 445,00) (2 445,00) 0,00 (2 445,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 867,00 199 867,00 5 996,98 5 995,98 1,00 0,00 193 870,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 637 299,00 1 637 299,00 252 935,16 165 528,16 87 407,00 0,00 1 384 363,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 406,00 1 330 406,00 139 912,18 129 412,18 10 500,00 0,00 1 190 493,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 866,00 199 866,00 5 995,98 5 995,98 0,00 0,00 193 870,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 272,00 1 530 272,00 145 908,16 135 408,16 10 500,00 0,00 1 384 363,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 493,82 1 190 493,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 493,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 870,02 193 870,02 0,00 0,00 0,00 0,00 193 870,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 363,84 1 384 363,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 363,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 528,55 24 528,55 24 528,55 24 528,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,40 5 000,40 5 000,40 5 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 528,95 29 528,95 29 528,95 29 528,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 319,48 104 319,48 104 319,48 104 319,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873,07 873,07 873,07 873,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 192,55 105 192,55 105 192,55 105 192,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,15 564,15 564,15 564,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,51 122,51 122,51 122,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,66 686,66 686,66 686,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 299,00 29 299,00 29 299,00 0,00 29 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 445,00) (2 445,00) (2 445,00) 0,00 (2 445,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 854,00 26 854,00 26 854,00 0,00 26 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 299,00 29 299,00 29 299,00 0,00 29 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 445,00) (2 445,00) (2 445,00) 0,00 (2 445,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 854,00 26 854,00 26 854,00 0,00 26 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

85513

4130

Dział

855

Rozdział

85502

§
/

grupa

3110

4010

4110

4120

4210

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8559



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 912 743,33 11 679 008,52 9 279 515,80 6 074 017,92 3 205 497,88 180 223,62 1 869 269,10 0,00 0,00 350 000,00 28 233 734,81 28 233 734,81 0,00 0,00

(19 830,00) (19 830,00) (18 913,00) (13 526,62) (5 386,38) 0,00 (917,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 196,00 228 196,00 20 968,23 5 995,98 14 972,25 0,00 207 227,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 121 109,33 11 887 374,52 9 281 571,03 6 066 487,28 3 215 083,75 180 223,62 2 075 579,87 0,00 0,00 350 000,00 28 233 734,81 28 233 734,81 0,00 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach

z tego:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8559


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik
	Zalacznik

		2024-10-24T11:50:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




